
Zwickau - Werdau - Plauen - Adorf - Cheb Plauen - Hof 

vogtlandbahn-/PSB-Kundencenter
Postplatz 9
08523 Plauen

E-Mail: info@laenderbahn.com
Internet: www.vogtlandbahn.de
Hotline: +49 89 5488897-25

SERVICE RUND UM DIE UHR
Sie haben Fragen zum Fahrplan, zu unseren Tickets oder geplanten Baustellen? Wir sind 
für Sie 24 Stunden an 7 Tagen in der Woche über unsere Servicehotline erreichbar.

Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 21.05.2024 | Seite 1 von 4

gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024

Fahrplan gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024

Zwischen Zwickau Zentrum und Zwickau (Sachs) Hbf, Zwickau (Sachs) Hbf - 
Plauen (Vogtl) ob Bf - Hof Hbf und Kürbitz - Weischlitz verkehren weitere Züge.
VMS-Tarif Zwickau/Werdau - Steinpleis, VVV-Tarif Neumark - Bad Brambach/Guten-
fürst. VGN-Tarif  Hof Hbf - Feilitzsch (Verbunderweiterung VGN für 2024 geplant). Alle 
Infos zu den Verbundtarifen unter  www.vogtlandbahn.de/verbundangebote 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich.
Bei allen Zügen innerhalb Tschechiens handelt es sich um ein Angebot der 
Tschechischen Bahnen (CD).

i
14.04.-04.08.24 
Ausfall aller Züge zwischen Adorf - Bad Brambach, Ersatz 
durch Bus

bis 01.09.24 Fahrplanänderungen Plauen - Herlasgrün 
wegen Bauarbeiten an der Elstertalbrücke

Weitere Details fi nden Sie unter 
www.vogtlandbahn.de/baustellen

Info zu Bauarbeiten

Zwickau - Werdau - Plauen - Adorf - Cheb/Hof
Gültig: Sonntag, 14.04.2024 - Sonntag, 04.08.2024
Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (Schienenersatzverkehr) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) zusätzlicher SEV-Bus

RB2 RB2 RB5 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2
Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Sa Mo - Fr Sa + So tägl tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Sa + So tägl tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So tägl tägl Mo - Fr

VBG VBG VBG VBG VBG BUS VBG VBG VBG VBG BUS BUS VBG VBG SEV VBG VBG BUS BUS VBG VBG SEV VBG VBG VBG BUS VBG

80201 80205 80180 80207 80209
im Plan 
80209 80209 80211 80213 80213

im Plan 
20981

im Plan 
20981 20981 80241 80215 80215

im Plan 
20983

im Plan 
20983 20983 80243 80217 80217 80219

im Plan 
80219 80221

51209 51981 51981 52981 51983 51983 52983 51219
von 

Falkenstein zusätzlich zusätzlich
Zwickau Zentrum ab 05:35 06:28 06:28 07:35 08:28 08:28 09:35 10:28 10:28 11:35 12:28
Zwickau Stadthalle an 05:39 06:32 06:32 07:39 08:32 08:32 09:39 10:32 10:32 11:39 12:32
Zwickau Stadthalle ab 05:39 06:32 06:32 07:39 08:32 08:32 09:39 10:32 10:32 11:39 12:32
Zwickau (Sachs) Hbf an 05:43 06:36 06:36 07:43 08:36 08:36 09:43 10:36 10:36 11:43 12:36
Zwickau (Sachs) Hbf ab 05:43 06:36 06:36 07:43 08:36 08:36 09:43 10:36 10:36 11:43 12:36
x Lichtentanne (Sachs) 05:47 06:41 06:41 07:47 08:41 08:41 09:47 10:41 10:41 11:47 12:41
x Steinpleis 05:49 06:43 06:43 07:49 08:43 08:43 09:49 10:43 10:43 11:49 12:43
Werdau an 05:52 06:46 06:46 07:52 08:46 08:46 09:52 10:46 10:46 11:52 12:46
Werdau ab 04:03 05:56 06:51 06:51 07:56 08:51 08:51 09:56 10:51 10:51 11:56 12:51
Neumark (Sachs) an 04:09 06:02 06:57 06:57 08:02 08:57 08:57 10:02 10:57 10:57 12:02 12:57
Neumark (Sachs) ab 04:10 04:38 06:03 06:03 06:58 06:58 08:03 08:58 08:58 10:03 10:58 10:58 12:03 12:58
Reichenbach (Vogtl) ob Bf an 04:15 04:43 06:08 06:08 07:03 07:03 08:08 09:03 09:03 10:08 11:03 11:03 12:08 13:03
Reichenbach (Vogtl) ob Bf ab 04:16 04:44 06:09 06:09 07:04 07:04 08:09 09:04 09:04 10:09 11:04 11:04 12:09 13:04
Netzschkau 04:20 04:48 06:13 06:13 07:08 07:08 08:13 09:08 09:08 10:13 11:08 11:08 12:13 13:08
x Limbach (Vogtl) 04:23 04:51 06:16 06:16 07:11 07:11 08:16 09:11 09:11 10:16 11:11 11:11 12:16 13:11
x Herlasgrün an 04:25 04:53 06:18 06:18 07:13 07:13 08:18 09:13 09:13 10:18 11:13 11:13 12:18 13:13
x Herlasgrün ab 04:25 04:53 06:18 06:18 07:13 07:13 08:18 09:13 09:13 10:18 11:13 11:13 12:18 13:13
x Ruppertsgrün | | | | | | | | | | | | | |
Jocketa 04:31 05:00 06:24 06:24 07:19 07:19 08:24 09:19 09:19 10:24 11:19 11:19 12:24 13:19
x Jößnitz 04:34 05:03 06:28 06:28 07:23 07:23 08:28 09:23 09:23 10:28 11:23 11:23 12:28 13:23
Plauen (Vogtl) ob Bf an 04:38 05:07 05:26 06:31 06:31 07:27 07:27 08:31 09:27 09:27 10:31 11:27 11:27 12:31 13:27
Plauen (Vogtl) ob Bf Bushst. oberer Bahnhof, Bussteig A–SEV ab | ➔ 05:30 06:33 06:33 07:03 07:30 07:50 08:33 09:30 09:50 10:33 11:30 12:33 13:30
x Plauen (Vogtl) West l | 05:32 06:36 06:36 07:05 07:33 l 08:36 09:33 l 10:36 11:33 12:36 13:33
x Plauen (Vogtl)-Straßberg l | 05:35 06:38 06:38 07:08 07:35 l 08:38 09:35 l 10:38 11:35 12:38 13:35
x Kürbitz l | 05:38 06:41 06:41 07:11 07:38 l 08:41 09:38 l 10:41 11:38 12:41 13:38
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A an | 05:39 06:44 06:44 07:12 07:40 08:10 08:44 09:40 10:10 10:44 11:40 12:44 13:40
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A ab | 05:41 06:44 06:44 07:21 07:41 08:10 08:44 09:41 10:10 10:44 11:41 12:44 13:41
x Pirk l | 05:45 06:48 06:48 07:24 07:45 l 08:48 09:45 l 10:48 11:45 12:48 13:45
Oelsnitz (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A | 05:51 06:54 06:54 07:30 07:51 08:26 08:54 09:51 10:26 10:54 11:51 12:54 13:51
x Hundsgrün l | 05:57 07:00 07:00 07:36 07:57 l 09:00 09:57 l 11:00 11:57 13:00 13:57
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C an | 06:02 07:05 07:05 07:42 08:03 08:44 09:05 10:03 10:44 11:05 12:03 13:05 14:03
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C ab | 07:11 08:50 08:50 09:10 10:20 10:50 11:10 13:11
Bad Elster Bushaltestelle Wagenhalle | 07:17 08:56 08:56 l 10:26 10:56 l 13:17
x Sohl Ersatzhaltestelle Abzweig Sohl B92 | 07:26 09:05 09:05 l 10:35 11:05 l 13:26
x Raun Bushaltestelle Wende | 07:30 09:09 09:09 l 10:39 11:09 l 13:30
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof an | 07:40 09:19 09:19 l 10:49 11:19 l 13:40
Bad Brambach ab | 09:25 l 11:25 l
x Plesna | 09:29 l 11:29 l
Vojtanov Bushst. Vojtanov Železniční stanice | 09:36 09:34 11:36 11:34
Vojtanov | 09:37 11:37
x Zirovice-Seniky | 09:41 11:41
Frantiskovy Lazne an | 09:46 11:46
Frantiskovy Lazne ab | 09:47 11:47
x Frantiskovy Lazne Aquaforum | 09:49 11:49
Cheb an | 09:55 11:55
Plauen (Vogtl) ob Bf ab 04:39
x Syrau 04:43
Mehltheuer an 04:48
Mehltheuer ab 04:48
x Schönberg (Vogtl) 04:53
x Reuth (b Plauen/Vogtl) 04:58
x Grobau 05:03
x Gutenfürst 05:05
x Feilitzsch 05:10
x Hof Hbf an 05:18

Linie
Verkehrstage

Fahrtart

Zugnummer
Busnummer

Anmerkungen



Zwickau - Werdau - Plauen - Adorf - Cheb Plauen - Hof 

Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 21.05.2024 | Seite 2 von 4

gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024

Fahrplan gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024

vogtlandbahn-/PSB-Kundencenter
Postplatz 9
08523 Plauen

E-Mail: info@laenderbahn.com
Internet: www.vogtlandbahn.de
Hotline: +49 89 5488897-25

SERVICE RUND UM DIE UHR
Sie haben Fragen zum Fahrplan, zu unseren Tickets oder geplanten Baustellen? Wir sind 
für Sie 24 Stunden an 7 Tagen in der Woche über unsere Servicehotline erreichbar.

Zwischen Zwickau Zentrum und Zwickau (Sachs) Hbf, Zwickau (Sachs) Hbf - 
Plauen (Vogtl) ob Bf - Hof Hbf und Kürbitz - Weischlitz verkehren weitere Züge.
VMS-Tarif Zwickau/Werdau - Steinpleis, VVV-Tarif Neumark - Bad Brambach/Guten-
fürst. VGN-Tarif  Hof Hbf - Feilitzsch (Verbunderweiterung VGN für 2024 geplant). Alle 
Infos zu den Verbundtarifen unter  www.vogtlandbahn.de/verbundangebote 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich.
Bei allen Zügen innerhalb Tschechiens handelt es sich um ein Angebot der 
Tschechischen Bahnen (CD).

i
14.04.-04.08.24 
Ausfall aller Züge zwischen Adorf - Bad Brambach, Ersatz 
durch Bus

bis 01.09.24 Fahrplanänderungen Plauen - Herlasgrün 
wegen Bauarbeiten an der Elstertalbrücke

Weitere Details fi nden Sie unter 
www.vogtlandbahn.de/baustellen

Zwickau Zentrum ab
Zwickau Stadthalle an
Zwickau Stadthalle ab
Zwickau (Sachs) Hbf an
Zwickau (Sachs) Hbf ab
x Lichtentanne (Sachs)
x Steinpleis
Werdau an
Werdau ab
Neumark (Sachs) an
Neumark (Sachs) ab
Reichenbach (Vogtl) ob Bf an
Reichenbach (Vogtl) ob Bf ab
Netzschkau
x Limbach (Vogtl)
x Herlasgrün an
x Herlasgrün ab
x Ruppertsgrün
Jocketa
x Jößnitz
Plauen (Vogtl) ob Bf an
Plauen (Vogtl) ob Bf Bushst. oberer Bahnhof, Bussteig A–SEV ab
x Plauen (Vogtl) West l
x Plauen (Vogtl)-Straßberg l
x Kürbitz l
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A an
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A ab
x Pirk l
Oelsnitz (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A
x Hundsgrün l
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C an
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C ab
Bad Elster Bushaltestelle Wagenhalle
x Sohl Ersatzhaltestelle Abzweig Sohl B92
x Raun Bushaltestelle Wende
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof an
Bad Brambach ab
x Plesna
Vojtanov Bushst. Vojtanov Železniční stanice
Vojtanov
x Zirovice-Seniky
Frantiskovy Lazne an
Frantiskovy Lazne ab
x Frantiskovy Lazne Aquaforum
Cheb an
Plauen (Vogtl) ob Bf ab
x Syrau
Mehltheuer an
Mehltheuer ab
x Schönberg (Vogtl)
x Reuth (b Plauen/Vogtl)
x Grobau
x Gutenfürst
x Feilitzsch
x Hof Hbf an

Linie
Verkehrstage

Fahrtart

Zugnummer
Busnummer

Anmerkungen

RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB4 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2
Sa + So Mo - Fr Sa + So tägl tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Sa + So tägl tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Sa + So tägl tägl Mo - Fr tägl tägl tägl tägl tägl tägl Mo - Fr Sa + So

VBG BUS BUS VBG VBG SEV VBG VBG BUS BUS VBG VBG SEV VBG VBG BUS BUS VBG VBG SEV VBG VBG VBG/BUS VBG VBG VBG VBG VBG

80221
im Plan 
20985

im Plan 
20985 20985 80245 80223 80223

im Plan 
20987

im Plan 
20987 20987 80247 80225 80225

im Plan 
20989

im Plan 
20989 20989 80249 80227 80229 80279 80203 80231 80233 80235 80235

51985 51985 52985 51987 51987 52987 51989 51989 52989

zusätzlich zusätzlich zusätzlich von Gera
12:28 13:35 14:28 14:28 15:35 16:28 16:28 17:35 18:28 19:35 20:28 21:35 22:39 00:29 00:29
12:32 13:39 14:32 14:32 15:39 16:32 16:32 17:39 18:32 19:39 20:32 21:39 22:43 00:33 00:33
12:32 13:39 14:32 14:32 15:39 16:32 16:32 17:39 18:32 19:39 20:32 21:39 22:43 00:33 00:33
12:36 13:43 14:36 14:36 15:43 16:36 16:36 17:43 18:36 19:43 20:36 21:43 22:47 00:37 00:37
12:36 13:43 14:36 14:36 15:43 16:36 16:36 17:43 18:36 19:43 20:36 21:43 22:48 00:38 00:38
12:41 13:47 14:41 14:41 15:47 16:41 16:41 17:47 18:41 19:47 20:41 21:47 22:52 00:41 00:41
12:43 13:49 14:43 14:43 15:49 16:43 16:43 17:49 18:43 19:49 20:43 21:49 22:54 00:44 00:44
12:46 13:52 14:46 14:46 15:52 16:46 16:46 17:52 18:46 19:52 20:46 21:52 22:57 00:47 00:47
12:51 13:56 14:51 14:51 15:56 16:51 16:51 17:56 18:51 19:56 20:51 21:56 23:01 00:51 00:51
12:57 14:02 14:57 14:57 16:02 16:57 16:57 18:02 18:57 20:02 20:57 22:02 23:07 00:57 00:57
12:58 14:03 14:58 14:58 16:03 16:58 16:58 18:03 18:58 20:03 20:58 22:03 23:08 00:58
13:03 14:08 15:03 15:03 16:08 17:03 17:03 18:08 19:03 20:08 21:03 22:08 23:13 01:03
13:04 14:09 15:04 15:04 16:09 17:04 17:04 18:09 19:04 20:09 21:04 22:17 23:14 01:04
13:08 14:13 15:08 15:08 16:13 17:08 17:08 18:13 19:08 20:13 21:08 22:21 23:18 01:08
13:11 14:16 15:11 15:11 16:16 17:11 17:11 18:16 19:11 20:16 21:11 22:24 23:21 01:11
13:13 14:18 15:13 15:13 16:18 17:13 17:13 18:18 19:13 20:18 21:13 22:26 23:23 01:13
13:13 14:18 15:13 15:13 16:18 17:13 17:13 18:18 19:13 20:18 21:13 22:31 23:23 01:13

| | | | | | | | | | | 22:34 23:26 01:16
13:19 14:24 15:19 15:19 16:24 17:19 17:19 18:24 19:19 20:24 21:19 22:37 23:30 01:19
13:23 14:28 15:23 15:23 16:28 17:23 17:23 18:28 19:23 20:28 21:23 22:41 23:33 01:23
13:27 14:31 15:27 15:27 16:31 17:27 17:27 18:31 19:27 20:31 21:27 22:45 23:37 01:27

13:50 14:33 15:30 15:50 16:33 17:30 17:50 18:33 20:33 21:31 23:00
l 14:36 15:33 l 16:36 17:33 l 18:36 20:36 | 23:03
l 14:38 15:35 l 16:38 17:35 l 18:38 20:38 | 23:05
l 14:41 15:38 l 16:41 17:38 l 18:41 20:41 | 23:08

14:10 14:44 15:40 16:10 16:44 17:40 18:10 18:44 20:44 20:16 | 23:11
14:10 14:44 15:41 16:10 16:44 17:41 18:10 18:44 20:44 20:19 | 23:21

l 14:48 15:45 l 16:48 17:45 l 18:48 20:48 20:23 | 23:25
14:26 14:54 15:51 16:26 16:54 17:51 18:26 18:54 20:54 20:29 | 23:31

l 15:00 15:57 l 17:00 17:57 l 19:00 21:00 20:35 | 23:37
14:44 15:05 16:03 16:44 17:05 18:03 18:44 19:05 21:05 20:40 | 23:42

14:50 14:50 15:10 16:50 16:50 17:10 18:50 18:50 19:10 21:10 |
14:56 14:56 l 16:56 16:56 l 18:56 18:56 l 21:16 |
15:05 15:05 l 17:05 17:05 l 19:05 19:05 l 21:25 |
15:09 15:09 l 17:09 17:09 l 19:09 19:09 l 21:29 |
15:19 15:19 l 17:19 17:19 l 19:19 19:19 l 21:39 |

15:25 l 17:25 l 19:25 l |
15:29 l 17:29 l 19:29 l |
15:36 15:34 17:36 17:34 19:36 19:34 |
15:37 17:37 19:37 |
15:41 17:41 19:41 |
15:46 17:46 19:46 |
15:47 17:47 19:47 |
15:49 17:49 19:49 |
15:55 17:55 19:55 |

21:35
21:39
21:40
21:44
21:50
21:54
21:57
22:02
22:10

Zwickau - Werdau - Plauen - Adorf - Cheb/Hof
Gültig: Sonntag, 14.04.2024 - Sonntag, 04.08.2024
Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (Schienenersatzverkehr) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) zusätzlicher SEV-Bus



Cheb - Adorf - Plauen - Werdau - Zwickau           Hof - Plauen 

Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 21.05.2024 | Seite 3 von 4

gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024

Fahrplan gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024

vogtlandbahn-/PSB-Kundencenter
Postplatz 9
08523 Plauen

E-Mail: info@laenderbahn.com
Internet: www.vogtlandbahn.de
Hotline: +49 89 5488897-25

SERVICE RUND UM DIE UHR
Sie haben Fragen zum Fahrplan, zu unseren Tickets oder geplanten Baustellen? Wir sind 
für Sie 24 Stunden an 7 Tagen in der Woche über unsere Servicehotline erreichbar.

Zwischen Zwickau Zentrum und Zwickau (Sachs) Hbf, Zwickau (Sachs) Hbf - 
Plauen (Vogtl) ob Bf - Hof Hbf und Kürbitz - Weischlitz verkehren weitere Züge.
VMS-Tarif Zwickau/Werdau - Steinpleis, VVV-Tarif Neumark - Bad Brambach/Guten-
fürst. VGN-Tarif  Hof Hbf - Feilitzsch (Verbunderweiterung VGN für 2024 geplant). Alle 
Infos zu den Verbundtarifen unter  www.vogtlandbahn.de/verbundangebote 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich.
Bei allen Zügen innerhalb Tschechiens handelt es sich um ein Angebot der 
Tschechischen Bahnen (CD).

i
14.04.-04.08.24 
Ausfall aller Züge zwischen Adorf - Bad Brambach, Ersatz 
durch Bus

bis 01.09.24 Fahrplanänderungen Plauen - Herlasgrün 
wegen Bauarbeiten an der Elstertalbrücke

Weitere Details fi nden Sie unter 
www.vogtlandbahn.de/baustellen

Hof/Cheb - Adorf - Plauen - Werdau -  Zwickau
Gültig: Sonntag, 14.04.2024 - Sonntag, 04.08.2024
Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (Schienenersatzverkehr) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) zusätzlicher SEV-Bus

RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2
Mo - Fr Mo - Fr Sa Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr tägl Mo - Fr SA + So Mo - Fr tägl Sa + So Sa + So Mo - Fr Sa + So Mo - Fr tägl tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Sa + So Mo - Fr tägl 

VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG VBG BUS VBG VBG VBG BUS VBG VBG BUS VBG VBG SEV VBG VBG BUS VBG BUS VBG SEV VBG

80206 80208 80208 80210 80200 80200 80212 20992
im Plan 
20992 80240 80214 80214

im Plan 
20982 80242 20982

im Plan 
20982 80216 80216 80244 20984

im Plan 
20984 80218

im Plan 
20984 80218 80246

51992 51982 51982 52984 51984 51984 52986
zusätzlich zusätzlich

Hof Hbf ab 05:48
x Feilitzsch 05:54
x Gutenfürst 05:59
x Grobau 06:02
x Reuth (b Plauen/Vogtl) 06:06
x Schönberg (Vogtl) 06:12
Mehltheuer an 06:16
Mehltheuer ab 06:17
x Syrau 06:21
Plauen (Vogtl) ob Bf an 06:26
Cheb ab | 05:47 08:05 10:05
x Frantiskovy Lazne Aquaforum | 05:52 08:10 10:10
Frantiskovy Lazne an | 05:53 08:14 10:14
Frantiskovy Lazne ab | 05:54 08:14 10:14
x Zirovice-Seniky | 06:00 08:20 10:20
Vojtanov an | 06:04 08:23 10:23
Vojtanov Bushst. Vojtanov Železniční stanice ab | 06:05 08:24 10:25 10:24 12:25
x Plesna | 06:12 08:31 l 10:31 l
Bad Brambach an | 06:17 08:36 l 10:36 l
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof ab | 06:20 08:20 08:41 l 10:50 10:41 l
x Raun Bushaltestelle Wende | 06:30 08:30 08:51 l 11:00 10:51 l
x Sohl Ersatzhaltestelle Abzweig Sohl B92 | 06:34 08:34 08:55 l 11:04 10:55 l
Bad Elster Bushaltestelle Wagenhalle | 06:43 08:43 09:04 l 11:13 11:04 l
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C an | 06:49 08:49 09:10 10:49 11:19 11:10 12:49
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C ab 04:53 05:35 | 06:17 06:54 07:58 08:54 09:16 09:58 10:54 11:58 11:16 12:54
x Hundsgrün l 04:59 05:40 | 06:23 07:00 08:04 09:00 l 10:04 11:00 12:04 l 13:00
Oelsnitz (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A 05:06 05:47 | 06:29 07:07 08:10 09:07 09:34 10:10 11:07 12:10 11:34 13:07
x Pirk l 05:11 05:52 | 06:35 07:12 08:15 09:12 l 10:15 11:12 12:15 l 13:12
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A an 05:15 05:56 | 06:39 07:16 08:20 09:16 09:50 10:20 11:16 12:20 11:50 13:16
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A ab 05:16 05:56 | 06:45 07:17 08:20 09:17 09:50 10:20 11:17 12:20 11:50 13:17
x Kürbitz l 05:18 05:58 | 06:47 07:19 08:23 09:19 l 10:23 11:19 12:23 l 13:19
x Plauen (Vogtl)-Straßberg l 05:21 06:01 | 06:49 07:22 08:25 09:22 l 10:25 11:22 12:25 l 13:22
x Plauen (Vogtl) West l 05:23 06:04 | 06:52 07:24 08:28 09:24 l 10:28 11:24 12:28 l 13:24
Plauen (Vogtl) ob Bf Bushst. oberer Bahnhof, Bussteig A–SEV an 05:26 06:06 | 06:55 07:27 08:31 09:27 10:10 10:31 11:27 12:31 12:10 13:27
Plauen (Vogtl) ob Bf ab 04:33 05:27 05:27 06:21 06:33 06:33 07:28 08:33 08:33 09:28 10:33 10:33 11:28 12:33 12:33 13:28
x Jößnitz 04:36 05:30 05:30 06:36 06:36 07:31 08:36 08:36 09:31 10:36 10:36 11:31 12:36 12:36 13:31
Jocketa 04:40 05:34 05:34 06:40 06:40 07:35 08:40 08:40 09:35 10:40 10:40 11:35 12:40 12:40 13:35
x Ruppertsgrün | | | | | | | | | | | | | | |
x Herlasgrün 04:45 05:39 05:39 06:45 06:45 07:40 08:45 08:45 09:40 10:45 10:45 11:40 12:45 12:45 13:40
x Limbach (Vogtl) 04:47 05:41 05:41 06:47 06:47 07:42 08:47 08:47 09:42 10:47 10:47 11:42 12:47 12:47 13:42
Netzschkau 04:50 05:44 05:44 06:50 06:50 07:45 08:50 08:50 09:45 10:50 10:50 11:45 12:50 12:50 13:45
Reichenbach (Vogtl) ob Bf an 04:54 05:48 05:48 06:54 06:54 07:49 08:54 08:54 09:49 10:54 10:54 11:49 12:54 12:54 13:49
Reichenbach (Vogtl) ob Bf ab 04:55 05:49 05:49 06:55 06:55 07:50 08:55 08:55 09:50 10:55 10:55 11:50 12:55 12:55 13:50
Neumark (Sachs) 05:01 05:55 05:55 07:01 07:01 07:56 09:01 09:01 09:56 11:01 11:01 11:56 13:01 13:01 13:56
Werdau an 05:07 06:01 06:01 07:07 07:07 08:02 09:07 09:07 10:02 11:07 11:07 12:02 13:07 13:07 14:02
Werdau ab 05:12 06:06 06:06 07:13 07:13 08:06 09:13 09:13 10:06 11:13 11:13 12:06 13:13 13:13 14:06
x Steinpleis 05:15 06:09 06:09 07:16 07:16 08:09 09:16 09:16 10:09 11:16 11:16 12:09 13:16 13:16 14:09
x Lichtentanne (Sachs) 05:17 06:11 06:11 07:18 07:18 08:11 09:18 09:18 10:11 11:18 11:18 12:11 13:18 13:18 14:11
Zwickau (Sachs) Hbf an 05:21 06:15 06:15 07:22 07:22 08:15 09:22 09:22 10:15 11:22 11:22 12:15 13:22 13:22 14:15
Zwickau (Sachs) Hbf ab 05:23 06:16 06:16 07:23 07:23 08:16 09:23 09:23 10:16 11:23 11:23 12:16 13:23 13:23 14:16
Zwickau Stadthalle an 05:27 06:20 06:20 07:27 07:27 08:20 09:27 09:27 10:20 11:27 11:27 12:20 13:27 13:27 14:20
Zwickau Stadthalle ab 05:27 06:20 06:20 07:27 07:27 08:20 09:27 09:27 10:20 11:27 11:27 12:20 13:27 13:27 14:20
Zwickau Zentrum an 05:31 06:24 06:24 07:31 07:31 08:24 09:31 09:31 10:24 11:31 11:31 12:24 13:31 13:31 14:24

Linie
Verkehrstage

Fahrtart

Zugnummer
Busnummer

Anmerkungen



Cheb - Adorf - Plauen - Werdau - Zwickau           Hof - Plauen 

Fahrplan gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024 Änderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr. Stand: 21.05.2024 | Seite 4 von 4

gültig 14.04.2024 bis 04.08.2024

vogtlandbahn-/PSB-Kundencenter
Postplatz 9
08523 Plauen

E-Mail: info@laenderbahn.com
Internet: www.vogtlandbahn.de
Hotline: +49 89 5488897-25

SERVICE RUND UM DIE UHR
Sie haben Fragen zum Fahrplan, zu unseren Tickets oder geplanten Baustellen? Wir sind 
für Sie 24 Stunden an 7 Tagen in der Woche über unsere Servicehotline erreichbar.

Zwischen Zwickau Zentrum und Zwickau (Sachs) Hbf, Zwickau (Sachs) Hbf - 
Plauen (Vogtl) ob Bf - Hof Hbf und Kürbitz - Weischlitz verkehren weitere Züge.
VMS-Tarif Zwickau/Werdau - Steinpleis, VVV-Tarif Neumark - Bad Brambach/Guten-
fürst. VGN-Tarif  Hof Hbf - Feilitzsch (Verbunderweiterung VGN für 2024 geplant). Alle 
Infos zu den Verbundtarifen unter  www.vogtlandbahn.de/verbundangebote 
Fahrradmitnahme begrenzt möglich.
Bei allen Zügen innerhalb Tschechiens handelt es sich um ein Angebot der 
Tschechischen Bahnen (CD).

i
14.04.-04.08.24 
Ausfall aller Züge zwischen Adorf - Bad Brambach, Ersatz 
durch Bus

bis 01.09.24 Fahrplanänderungen Plauen - Herlasgrün 
wegen Bauarbeiten an der Elstertalbrücke

Weitere Details fi nden Sie unter 
www.vogtlandbahn.de/baustellen

Hof Hbf ab
x Feilitzsch
x Gutenfürst
x Grobau
x Reuth (b Plauen/Vogtl)
x Schönberg (Vogtl)
Mehltheuer an
Mehltheuer ab
x Syrau
Plauen (Vogtl) ob Bf an
Cheb ab
x Frantiskovy Lazne Aquaforum
Frantiskovy Lazne an
Frantiskovy Lazne ab
x Zirovice-Seniky
Vojtanov an
Vojtanov Bushst. Vojtanov Železniční stanice ab
x Plesna
Bad Brambach an
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof ab
x Raun Bushaltestelle Wende
x Sohl Ersatzhaltestelle Abzweig Sohl B92
Bad Elster Bushaltestelle Wagenhalle
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C an
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C ab
x Hundsgrün l
Oelsnitz (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A
x Pirk l
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A an
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A ab
x Kürbitz l
x Plauen (Vogtl)-Straßberg l
x Plauen (Vogtl) West l
Plauen (Vogtl) ob Bf Bushst. oberer Bahnhof, Bussteig A–SEV an
Plauen (Vogtl) ob Bf ab
x Jößnitz
Jocketa
x Ruppertsgrün
x Herlasgrün
x Limbach (Vogtl)
Netzschkau
Reichenbach (Vogtl) ob Bf an
Reichenbach (Vogtl) ob Bf ab
Neumark (Sachs)
Werdau an
Werdau ab
x Steinpleis
x Lichtentanne (Sachs)
Zwickau (Sachs) Hbf an
Zwickau (Sachs) Hbf ab
Zwickau Stadthalle an
Zwickau Stadthalle ab
Zwickau Zentrum an

Linie
Verkehrstage

Fahrtart

Zugnummer
Busnummer

Anmerkungen

RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2
tägl Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Sa + So tägl tägl Mo - Fr Sa + So Mo - Fr tägl tägl Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Sa + So Mo - Fr tägl tägl tägl tägl tägl tägl tägl 
VBG BUS BUS VBG VBG BUS VBG VBG VBG SEV VBG VBG BUS BUS VBG VBG SEV VBG VBG BUS VBG BUS VBG VBG

20986
im Plan 
20986

im Plan 
20986 80220 80220

im Plan 
80222 80222 80224 80224 80248 20988

im Plan 
20988

im Plan 
20988 80226 80226 80250 20990

im Plan 
20990 80228

im Plan 
80230 80230 80204

51986 51986 51222 52988 51988 51988 52990 51990 51230
zusätzlich zusätzlich

22:48
22:54
22:59
23:02
23:06
23:12
23:16
23:17
23:21
23:26

12:05 16:05 18:05 |
12:10 16:10 18:10 |
12:14 16:14 18:14 |
12:14 16:14 18:14 |
12:20 16:20 18:20 |
12:23 16:23 18:23 |
12:24 16:25 16:24 18:25 18:24 |
12:31 l 16:31 l 18:31 |
12:36 l 16:36 l 18:36 |

12:41 12:41 14:20 l 16:41 16:41 l 18:41 20:31 |
12:51 12:51 14:30 l 16:51 16:51 l 18:51 20:41 |
12:55 12:55 14:34 l 16:55 16:55 l 18:55 20:45 |
13:04 13:04 14:43 l 17:04 17:04 l 19:04 20:54 |
13:10 13:10 14:49 16:49 17:10 17:10 18:49 19:10 21:00 |

13:16 13:58 14:54 15:58 16:54 17:16 17:58 18:54 19:16 21:25 |
l 14:04 15:00 16:04 17:00 l 18:04 19:00 l 21:31 |

13:34 14:10 15:07 16:10 17:07 17:34 18:10 19:07 19:34 21:38 |
l 14:15 15:12 16:15 17:12 l 18:15 19:12 l 21:43 |

13:50 14:20 15:16 16:20 17:16 17:50 18:20 19:16 19:50 21:47 |
13:50 14:20 15:17 16:20 17:17 17:50 18:20 19:17 19:50 21:47 |

l 14:23 15:19 16:23 17:19 l 18:23 19:19 l 21:49 |
l 14:25 15:22 16:25 17:22 l 18:25 19:22 l 21:52 |
l 14:28 15:24 16:28 17:24 l 18:28 19:24 l 21:54 |

14:10 14:31 15:27 16:31 17:27 18:10 18:31 19:27 20:10 21:57 |
14:33 14:33 15:28 16:33 16:33 17:28 18:33 18:33 19:28 20:33 21:58 23:28
14:36 14:36 15:31 16:36 16:36 17:31 18:36 18:36 19:31 20:36 22:01 23:31
14:40 14:40 15:35 16:40 16:40 17:35 18:40 18:40 19:35 20:40 22:05 23:35

| | | | | | | | | | 22:08 23:38
14:45 14:45 15:40 16:45 16:45 17:40 18:45 18:45 19:40 20:45 22:11 23:41
14:47 14:47 15:42 16:47 16:47 17:42 18:47 18:47 19:42 20:47 22:14 23:43
14:50 14:50 15:45 16:50 16:50 17:45 18:50 18:50 19:45 20:50 22:17 23:46
14:54 14:54 15:49 16:54 16:54 17:49 18:54 18:54 19:49 20:54 22:21 23:50
14:55 14:55 15:50 16:55 16:55 17:50 18:55 18:55 19:50 20:55 22:21 23:51
15:01 15:01 15:56 17:01 17:01 17:56 19:01 19:01 19:56 21:01 22:27 23:57
15:07 15:07 16:02 17:07 17:07 18:02 19:07 19:07 20:02 21:07 22:33 00:03
15:13 15:13 16:06 17:13 17:13 18:06 19:13 19:13 20:06 21:13 22:41 00:07
15:16 15:16 16:09 17:16 17:16 18:09 19:16 19:16 20:09 21:16 22:44 00:10
15:18 15:18 16:11 17:18 17:18 18:11 19:18 19:18 20:11 21:18 22:46 00:12
15:22 15:22 16:15 17:22 17:22 18:15 19:22 19:22 20:15 21:22 22:50 00:16
15:23 15:23 16:16 17:23 17:23 18:16 19:23 19:23 20:16 21:23 22:51 00:17
15:27 15:27 16:20 17:27 17:27 18:20 19:27 19:27 20:20 21:27 22:55 00:21
15:27 15:27 16:20 17:27 17:27 18:20 19:27 19:27 20:20 21:27 22:55 00:21
15:31 15:31 16:24 17:31 17:31 18:24 19:31 19:31 20:24 21:31 22:59 00:25

Hof/Cheb - Adorf - Plauen - Werdau -  Zwickau
Gültig: Sonntag, 14.04.2024 - Sonntag, 04.08.2024
Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (Schienenersatzverkehr) Fortsetzung weiter rechts
00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf
00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) zusätzlicher SEV-Bus



ZVV Druckdatum: 16.05.2024

Zwickau - Werdau - Plauen - Adorf - Cheb/Hof

Gültig: Sonntag, 14.04.2024 - Sonntag, 04.08.2024
Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (Schienenersatzverkehr) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x 00:00 Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) zusätzliches SEV-Angebot

① Ersatzhaltestelle Ladestraße
② Bushaltestelle Werdauer Straße

RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB4

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Mo - Fr tägl tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr tägl
BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS VBG/BUS VBG/BUS

im Plan 
80209 80213

im Plan 
20981

im Plan 
20981

im Plan 
20981 80215

im Plan 
20983

im Plan 
20983

im Plan 
20983 80217 80219

im Plan 
80219 80211

im Plan 
20985

im Plan 
20985

im Plan 
20985 80223

im Plan 
20987

im Plan 
20987

im Plan 
20987 80225

im Plan 
20989

im Plan 
20989

im Plan 
20989 80279

51209 51981 51981 52981 51983 51983 52983 51219 51985 51985 52985 51987 51987 52987 51989 51989 52987
zusätzlich zusätzlich zusätzlich zusätzlich zusätzlich von Gera

Plauen (Vogtl) ob Bf Bushaltestelle oberer Bahnhof, Bussteig A - SEV ab 06:33 07:30 07:50 08:33 09:30 09:50 10:33 11:30 12:33 13:30 13:50 14:33 15:30 15:50 16:33 17:30 17:50 18:33
x Plauen (Vogtl) West l 06:36 07:33 l 08:36 09:33 l 10:36 11:33 12:36 13:33 l 14:36 15:33 l 16:36 17:33 l 18:36
x Plauen (Vogtl)-Straßberg l 06:38 07:35 l 08:38 09:35 l 10:38 11:35 12:38 13:35 l 14:38 15:35 l 16:38 17:35 l 18:38
x Kürbitz l 06:41 07:38 l 08:41 09:38 l 10:41 11:38 12:41 13:38 l 14:41 15:38 l 16:41 17:38 l 18:41 20:13
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A an 06:44 07:41 08:10 08:44 09:41 10:10 10:44 11:41 12:44 13:41 14:10 14:44 15:41 16:10 16:44 17:41 18:10 18:44 20:16
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A ab 06:44 07:41 08:10 08:44 09:41 10:10 10:44 11:41 12:44 13:41 14:10 14:44 15:41 16:10 16:44 17:41 18:10 18:44 20:19
x Pirk l 06:48 07:44 l 08:48 09:44 l 10:48 11:44 12:48 13:44 l 14:48 15:44 l 16:48 17:44 l 18:48 20:23
Oelsnitz (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A 06:54 07:51 08:26 08:54 09:51 10:26 10:54 11:51 12:54 13:51 14:26 14:54 15:51 16:26 16:54 17:51 18:26 18:54 20:29
x Hundsgrün l 07:00 07:57 l 09:00 09:57 l 11:00 11:57 13:00 13:57 l 15:00 15:57 l 17:00 17:57 l 19:00 20:35
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C an 07:05 08:03 08:44 09:05 10:03 10:44 11:05 12:03 13:05 14:03 14:44 15:05 16:03 16:44 17:05 18:03 18:44 19:05 20:40
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C ab 07:11 08:50 08:50 09:10 10:20 10:50 11:10 13:11 14:50 14:50 15:10 16:50 16:50 17:10 18:50 18:50 19:10 21:10
Bad Elster Bushaltestelle Wagenhalle 07:17 08:56 08:56 l 10:26 10:56 l 13:17 14:56 14:56 l 16:56 16:56 l 18:56 18:56 l 21:16
x Sohl Ersatzhaltestelle Abzweig Sohl (B92) 07:26 09:05 09:05 l 10:35 11:05 l 13:26 15:05 15:05 l 17:05 17:05 l 19:05 19:05 l 21:25
x Raun Bushaltestelle Wende 07:30 09:09 09:09 l 10:39 11:09 l 13:30 15:09 15:09 l 17:09 17:09 l 19:09 19:09 l 21:29
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof an 07:40 09:19 09:19 l 10:49 11:19 l 13:40 15:19 15:19 l 17:19 17:19 l 19:19 19:19 l 21:39
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof 09:25 09:25 l 11:25 11:25 l 15:25 15:25 l 17:25 17:25 l 19:25 19:25 l
Plesna l 09:29 09:29 l 11:29 11:29 l 15:29 15:29 l 17:29 17:29 l 19:29 19:29 l
Vojtanov Bushaltestelle Vojtanov, Železniční stanice 09:37 09:37 09:34 11:37 11:37 11:34 15:37 15:37 15:34 17:37 17:37 17:34 19:37 19:37 19:34
Vojtanov 09:37 09:37 09:37 11:37 11:37 11:37 15:37 15:37 15:37 17:37 17:37 17:37 19:37 19:37 19:37

Hazlov | | | | | | | | | | | | | | |
Fr. Lazne 09:47 09:47 09:47 11:47 11:47 11:47 15:47 15:47 15:47 17:47 17:47 17:47 19:47 19:47 19:47
Cheb 09:55 09:55 09:55 11:55 11:55 11:55 15:55 15:55 15:55 17:55 17:55 17:55 18:20 19:55 19:55 19:55

RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2 RB2

Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Sa + So Mo - Fr tägl Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Sa + So tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr tägl Mo - Fr tägl Mo - Fr Mo - Fr Sa + So Mo - Fr tägl Mo - Fr tägl tägl 
BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS VBG/BUS BUS BUS

im Plan 
20992

im Plan 
20982 20982

im Plan 
20982 80216

im Plan 
20984

im Plan 
20984 80218

im Plan 
20984 20986

im Plan 
20986

im Plan 
20986

im Plan 
20986 80220

im Plan 
80222 80224 20988

im Plan 
20988

im Plan 
20988

im Plan 
20988 80226

im Plan 
20990

im Plan 
20990

im Plan 
80230

51992 51982 51982 52984 51984 51984 52986 51986 51986 51222 52988 51988 51988 52990 51990 51230
zusätzlich zusätzlich zusätzlich zusätzlich

Cheb 05:47 08:05 10:05 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 18:05 18:05
Fr. Lazne 05:54 08:14 10:14 10:14 12:14 12:14 16:14 16:14 18:14 18:14

Hazlov | | | | | | | | | |
Vojtanov 06:05 08:23 10:23 10:23 12:23 12:23 16:23 16:23 18:23 18:23
Vojtanov Bushaltestelle Vojtanov, Železniční stanice 06:05 08:24 10:24 10:25 12:24 12:25 16:24 16:25 18:24 18:25
Plesna l 06:12 08:30 10:30 l 12:30 l 16:30 l 18:30 l
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof 06:17 08:36 10:36 l 12:36 l 16:36 l 18:36 l
Bad Brambach Bushaltestelle Bad Brambach Bahnhof ab 06:20 08:20 08:41 l 10:50 10:41 l 12:41 12:41 14:20 l 16:41 16:41 l 18:41 20:31
x Raun Bushaltestelle Wende 06:30 08:30 08:51 l 11:00 10:51 l 12:51 12:51 14:30 l 16:51 16:51 l 18:51 20:41
x Sohl Ersatzhaltestelle Abzweig Sohl (B92) 06:34 08:34 08:55 l 11:04 10:55 l 12:55 12:55 14:34 l 16:55 16:55 l 18:55 20:45
Bad Elster Bushaltestelle Wagenahlle 06:43 08:43 09:04 l 11:13 11:04 l 13:04 13:04 14:43 l 17:04 17:04 l 19:04 20:54
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C an 06:49 08:49 09:10 10:49 11:19 11:10 12:49 13:10 13:10 14:49 16:49 17:10 17:10 18:49 19:10 21:00
Adorf (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig C ab 06:54 08:54 09:16 09:58 10:54 11:58 11:16 12:54 13:16 13:58 14:54 15:58 16:54 17:16 17:58 18:54 19:16 21:25
x Hundsgrün l 07:00 09:00 l 10:04 11:00 12:04 l 13:00 l 14:04 15:00 16:04 17:00 l 18:04 19:00 l 21:31
Oelsnitz (Vogtl) Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A 07:07 09:07 09:34 10:10 11:07 12:10 11:34 13:07 13:34 14:10 15:07 16:10 17:07 17:34 18:10 19:07 19:34 21:38
x Pirk l 07:12 09:12 l 10:15 11:12 12:15 l 13:12 l 14:15 15:12 16:15 17:12 l 18:15 19:12 l 21:43
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A an 07:16 09:16 09:50 10:20 11:16 12:20 11:50 13:16 13:50 14:20 15:16 16:20 17:16 17:50 18:20 19:16 19:50 21:47
Weischlitz Bushaltestelle Bahnhof, Bussteig A ab 07:17 09:17 09:50 10:21 11:17 12:21 11:50 13:17 13:50 14:21 15:17 16:21 17:17 17:50 18:21 19:17 19:50 21:47
x Kürbitz l 07:19 09:19 l 10:23 11:19 12:23 l 13:19 l 14:23 15:19 16:23 17:19 l 18:23 19:19 l 21:49
x Plauen (Vogtl)-Straßberg l 07:22 09:22 l 10:25 11:22 12:25 l 13:22 l 14:25 15:22 16:25 17:22 l 18:25 19:22 l 21:52
x Plauen (Vogtl) West l 07:24 09:24 l 10:28 11:24 12:28 l 13:24 l 14:28 15:24 16:28 17:24 l 18:28 19:24 l 21:54
Plauen (Vogtl) ob Bf Bushaltestelle oberer Bahnhof, Bussteig A - SEV an 07:27 09:27 10:10 10:31 11:27 12:31 12:10 13:27 14:10 14:31 15:27 16:31 17:27 18:10 18:31 19:27 20:10 21:57

Anmerkungen

Linie

Verkehrstage

Fahrtart

Zugnummer

Busnummer
Anmerkungen

Linie
Verkehrstage

Fahrtart

Zugnummer

Busnummer

20240419_SEV_RB2_ab 14.04.24_prüf_4 (002).xlsx; SEV 14.04.-04.08. (erw) Seite 1 / 1


	20240521_RB-2-Bau_Web_N3.pdf
	20240516_SEV_RB2_ab 14.04.24.pdf

